
UCHWAŁA NR XIII/108/2020 
RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego poparcia budowy drogi ekspresowej S-16 
w odcinku Ełk –Knyszyn 

Na podstawie art. 18 ust.1w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy Wąsosz pozytywnie opiniuje przebieg drogi ekspresowej S-16 w odcinku Ełk -Knyszyn 
- wariant nr 1.  

2. Zdaniem Rady wariant nr 1 spełnia warunki społeczne, ekonomiczne i przyrodnicze. 

3. Rada Gminy Wąsosz wnosi o zachowanie pełnej funkcjonalności komunikacyjnej „Węzła Guty”, tj. 
umożliwienie zjazdu  i wjazdu z obecnej drogi krajowej DK61. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsosz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Nieszała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4148BB8A-3F3C-4002-813B-F15059045D95. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


